
Zarządzenie Nr OK.0050.67.2024.AŁ 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 04.04.2024r. 

 

w sprawie powołania Komisji do zniszczenia weksla in blanco i deklaracji poręczyciela 

wekslowego 

 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuję Komisję do zniszczenia weksla in blanco wystawionego jako zabezpieczenie 

realizacji umowy dotacji nr 12/D/RK08/2019, zawartej dnia 08.06.2020 r. pomiędzy 

Spółdzielnią Socjalną KUŹNIA a Stowarzyszeniem Na rzecz Rozwoju 

Spółdzielczości i Przedsiębiorczości Lokalnej WAMA – COOP, poręczonego przez 

Gminę Dobre Miasto oraz do zniszczenia deklaracji poręczyciela wekslowego z dnia 

08.06.2020 r. 

2. Do Komisji powołuję następujące osoby: 

1. Anetę Pawtel – przewodniczący 

2. Urszulę Marczak – członek 

3. Agnieszkę Anielską – Łapiejko – członek 

4. Justynę Czerwińską – członek. 

 

 

§ 2 

Wzór protokołu komisyjnego zniszczenia weksla in blanco i deklaracji poręczyciela 

wekslowego stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                      
Z up. BURMISTRZA 

     /-/ 

  Janusz Filipkowski 

        ZASTĘPCA BURMISTRZA 

 

 



Załącznik do Zarządzenia nr  OK.0050.67.2024.AŁ                                                  

Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 04.04.2024 

 

 

 

 

 

 

                                                  Protokół zniszczenia weksla z dnia ………….. 

 

 

W dniu ……………….. Komisja do zniszczenia weksla in blanco i deklaracji 

poręczyciela wekslowego, działając na podstawie Zarządzenia Nr OK.0050.67.2024.AŁ 

Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 04.04.2024 r. dokonała likwidacji następujących 

dokumentów: 

-  weksla in blanco wystawionego jako zabezpieczenie realizacji umowy dotacji  

nr 12/D/RK08/2019, zawartej dnia 08.06.2020 r. pomiędzy Spółdzielnią Socjalną KUŹNIA a 

Stowarzyszeniem Na rzecz Rozwoju Spółdzielczości i Przedsiębiorczości Lokalnej WAMA – 

COOP, poręczonego przez Gminę Dobre Miasto, 

- deklaracji poręczyciela wekslowego z dnia 06.08.2020 r.   

 

Likwidacji w/w dokumentów dokonano w niszczarce dokumentów, w tutejszym 

urzędzie. 

 

Podpis Komisji 

1. Przewodniczący……………………………. 

2. Członek…………………………………….. 

3. Członek…………………………………….. 

4. Członek…………………………………….. 

 

 

 

 

     Z up. BURMISTRZA 

       /-/ 

      Janusz Filipkowski 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

 

 


